.0,вести пятьдесят
восемь миллионов

триста четырнадцать
тысяч четыреста

доступен

оАо
(МЕРДСМОСК

ОВЯНD, ООО
<МдЛАК> и

ООО "Еиднr ви

ей си груп>

консорциум

254 470 000

,Е,вести пятьдесят

восемь миллионов

триста

четырнадцать тысяч

четыреста

50 894 000

пятьдесят миллионов

восемьсот девяносто
четыре тысячи

305 364 000
триста пять

миллионов триста

шестьдесят четыре

тысячи

доступен

5.2 Точность расчета ценовых предложений участников /соответствие данньlх, вьlраженньlх

цифрами и буквами представленных в заявках ценовьlх предложениЙ/, а также арифметическая

точность расчета соответствуют /являются правильньlми/.

6, Но основончч uзложенноео комчссuя усmоновuло, чmо